4. Froilanus^a, filius >eius⁴⁸<, regnat annis XI. Victorias egit *adversus Sarracenos atque Vascones, et istorum progenie Muniam, regali sanguine ortam, in uxorem duxit. Episcopatum in Ovetensi Ecclesia*⁴⁹ restituit, eamque regendam tradidit Beato Juliano prenominato, qui huc usque super Astures in locum Canonicas pontifex fuit. Et hoc factum fuit in die qua ipse beatus pontifex puerum Adefonsum, regis Froilani filium, sacro fonte in eadem Ovetensi Ecclesia⁵⁰ suscepit. Sed Froilanus iste asper moribus fuit. Fratrem suum nomine Vimaranum^b ob/^{150v} invidiam^c regni interfecit. Tunc patruus Froilanus rebellionem sumpsit in Castela. Ipse post ob feritate mentis in Canonicas^d est interfactus era DCCCVII^e.

5. Aurelius regnat annis VII. *Iste Froilani, fratri Adefonsi, filius fuit, sed natu minor. Voluerunt Astures Rudericum, fratrem suum natu maiorem, in regem. Nomen autem Ruderici in visum Gothis erat. Aurelio regnante servi, dominis^a suis contradicentes, eius industria capti in pristina sunt servitute reducti. Suo tempore obiit gloriosus pontifex Julianus, et in Ovetensi Ecclesia*⁵¹ ordinatus fuit episcopus Argericus abbas. Suo^b tempore, Silo futurus rex Adosinda^c, Froilani^d regis⁵² sororem, coniugem accepit, cum qua postea regnum obtinuit. Aurelius vero propria^e morte decessit^f *era DCCCXIII.*

6. Silo regnat annis VIII. Iste dum regnum accepit, in Pravia^a solium firmavit. *Gallecos sibi rebellantes domuit. Corpus beatissima virginis Eulaliae, que sub Calphurniano prefecto martirium passa fuit*⁵³ ab civitate Emerita, in Praviam aduxit et in sancti⁵⁴ Joannis Evangelista ecclesia⁵⁵ mirifice colocavit. Cum Spania^b ob causam finatris^c. Morte propria^d in Pravia^e decessit^f et prolem nullam dimisit. *Era DCCCXXIII.*

7. Maurecatus, tyranne accepto^a regno, regnat annis III^b. *Iste filius Adefonsi maioris, de serva natus, contra Adefonsum minorem, suprinum*

⁴⁶ Sic, por *decessit*.

⁴⁷ Sic, por *DCCLXXXVI*.

⁴⁸ En tinta más oscura, aparentemente posterior, pero con una grafía similar.

⁴⁹ Sic, por *Ecclesia*.

⁵⁰ Sic, por *Ecclesia*.

⁵¹ Sic, por *Ecclesia*.

⁵² Tachado: *filiam*.

⁵³ Sic.

⁵⁴ Sic, por *sancti*.

⁵⁵ Sic, por *ecclesia*.

suum, in paterno solio colocatum, calide regnum vindicavit. Morte propria decessit. Era DCC>c⁵⁶<XXVII.

8. Veremundus^a regnat annis III^b. Iste *frater Aurelii regis fuit et per annis tribus clemens adfuit et pius. Eo regnante prelum factum^c est in Burebia^de. Postea diachonatus sui memori voluntarie regnum dimisit in die Assumptionis Beatae Mariae, et Adefonsum magnum in eclesia Ovetensi unxit in regno. Era⁵⁷ DCCCXXVIII.*⁵⁸